[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ
                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
РЕШЕНИЕ

41-я сессия 1-го созыва

«26» декабря 2016г.

№ 374
Об определении органа, уполномоченного от имени муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым осуществлять право на передачу жилых помещений в собственность граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 6 Закона Российской Федерации "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" от 4 июля 1991 года N 1541-1, Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Государственного совета Республики Крым «О некоторых вопросах приватизации жилых помещений Республики Крым» от 20.05.2015 №634-1/15, Уставом муниципального образование Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 26.12.2016г.

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Определить администрацию Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым органом, уполномоченным от имени муниципального образования Угловское сельское поселение осуществлять право на передачу жилых помещений в собственность граждан.
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно разместить на официальном сайте Угловского сельского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Угловского сельского совета -

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая